
5月1日
～5月31日

戸
籍
の
窓

（有）川 口 薬 局
〒 893-2303　鹿児島県肝属郡錦江町馬場 423-3

TEL 0994−22−2265錦江店

あなたの健康づくりの安心・安全のパートナー
・処方箋調剤　・慢性病　・漢方薬相談不眠

うつ状態
疲労

不妊 痛み

おむつ助成券 取扱店
おむつの販売・配達致します

ライフ薬局　田代店
住所：肝属郡錦江町田代川原 433-3
電話：0994-28-2021　FAX：0994-28-2023

家紋入り提灯
ご予約承り

年忌、法事に 5,800 円〜 48,800 円迄

提灯のことなら
どこよりも安く！
どこよりも豊富！

ひろくま
☎ 22-2345

紳士婦人黒礼服

紳士用黒スーツ（毛100%）大奉仕19,800円より各種
婦人用黒スーツ13,440 円を大奉仕9,800円より各種
黒の紳士婦人靴、黒のシャツ、ジャケット、ネックレスほか
フォーマル関係商品品揃い。

盆提灯

いつでも特価でご提供！
◎建物解体から台風災害などによる片付け
◎田畑の法面と転地返し工事及び田畑用購入土販売
◎宅地造成工事及び境界ブロック工事 …他

事務所：肝属郡錦江町神川 747-12
電話：0994-22-2492　FAX：0994-22-2492

丸三建設 代表者　丸 田  三 郎

丸三建設解体工事・一般土木・宅地造成・リフォーム

お客様第一

お電話を頂きましたら無料でお見積もりにお伺いします
担当者直通：080-6420-7208 何でもお気軽に

ご相談ください。

わかりやすい予算書
　今年もまた、町の予算書を読みやすく、
わかりやすくした「わかりやすい予算書」
を作成しました。これは、役場の各課ごと
に事業の簡単な説明と予算額、収入内訳な
どを掲載しています。

　役場本庁・支所の各窓口に設置してありますのでご自
由にお持ち帰りください。
　是非、「わかりやすい予算書」をご覧いただき、より
よいまちづくりの一助として有効に活用されることを期
待しております。

戸籍に関する情報は
ホームページ上では掲載致しておりません

広報きんこう 2010.6  12


